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Bezobratli
Krevety

Kreveta Caridina multidentata

Kreveta Macrobrachyium dayanum
Kreveta Neocaridina davidi blue
Kreveta Neocaridina davidi Red Cherry

Ctverzubci (Tetraodontiformes)
Ctverzubcoviti (Tetraodontidae)

Ctverzubec trpasli¢i
Ctverzubec Colomesus asellus

Gavuni (Atheriniformes)
Duhounkoviti (Pseudomugilidae)

Duhounek vidloocasy

Duhovkoviti (Melanotaeniidae)

Duhovka Bleherova
Duhovka lososova
Duhovka jizni

Duhovka Boesemanova
Duhovka akvamarinova
Duhovka diamantova

Halancikovci (Cyprinodomtiformes)

Halancici (Nothobranchiidae)

Halancik prstencovy
Stikovec pri¢nopasy

Zivorodkoviti (Poeciliidae)
Stikovec Norman(v
Limie Cernopruha
Zivorodka sli¢nd
Zivorodka &irokoploutva orange
Zivorodka duhova
Zivorodka ostrotlama Black Molly
Zivorodka ostrotlama Gold Black Molly
Zivorodka Wingeova - Endlerka
Zivorodka Wingeova Blond
Zivorodka Wingeova Silwerado
Zivorodka Wingeova Tiger Yellow
Mecovka
Plata skvrnita

Caridina multidentata
Macrobrachyium dayanum
Neocaridina davidi blue
Neocaridina davidi Red Cherry

Carinotetraodon travancoricus
Colomesus asellus

Popondichthys furcatus

Chilatherina bleheri
Glossolepis incisus
Melanotaenia australis
Melanotaenia boesemani
Melanotaenia lacustris
Melanotaenia praecox

Epiplatys annulatus
Epiplatys dageti

Aplocheilichthys normani
Limia nigrofasciata
Neoheterandria elegans
Poecilia latipinna orange
Poecilia reticulata

Poecilia sphenops Black Molly
Poecilia sphenops Gold Black Molly
Poecilia wingei

Poecilia wingei Blond

Poecilia wingei Silwerado
Poecilia wingei Tiger Yellow
Xiphophorus helleri
Xiphophorus maculatus

70 K¢
80 K¢
50 K¢
25 K¢

80 K¢
390 K¢

98 K¢

95 K¢
98 K¢
80 K¢
85 K¢
98 K¢
75 K¢

75 K¢
48 K¢

48 K&
48 K¢
65 K¢
45 K¢
30 K&
35 K¢
38 K¢
38 K¢
38 K¢
38 K¢
38 K¢
38 K¢
38 K¢
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Jehlotvarni (Beloniformes)
Medakoviti (Adrianichthyidae)
Medaka japonska gold

Polozobankoviti (Hemiramphidae)

Polozobanka malajska

Maloostni (Cypriniformes)
Kaproviti (Cyprinidae)
Zavojnatka
Danio myanmarské
Danio perlové (Galaxy Razbora)
Danio tmavopruhé
Danio pruhované
Danio teckované
Danio malabarské
Jelecek duhovy
Parmicka nadherna
Parmicka purpurova
Parmicka z Odésy
Parmicka pétipruha
Parmicka olivova (Schubertka)
Parmicka ctyrpruha
Parmicka ¢tyfpruha mechova
Kardinalka ¢inska
Razbora Espeho
Razbora klinoskvrnna

Nemacheilidae

Mfenka Yunnanilus sp. Rosy

Sekavcoviti (Cobitidae)

Sekavec pFi¢nopasy

Mnohoploutvi (Polypteriformes)
Bichiroviti (Polypteridae)

Bichir senegalsky

Obojzivelnici (Amphibia)
Mloci (Caudata)
Axolotl mexicky XL

Oryzias laticeps gold

Dermogenys pussila

Carassius auratus - zavojnatka

Danio choprae

Danio margaritatus

Danio nigrofasciatus

Danio rerio

Danio sp. frankei

Devario malabaricus
Notropis chrosomus

Puntius conchonius

Puntius nigrofasciatus
Puntius padamya

Puntius pentazona

Puntius semifasciolatus
Puntius tetrazona

Puntius tetrazona (mechova)
Tanichthys albonubes
Trigonostigma espei
Trigonostigma heteromorpha

Yunnanilus sp. Rosy

Pangio kuhlii

Polypterus senegalus

Ambystoma mexicanum XL

85 K¢

38 K¢

116 K¢
48 K¢
75 K¢
45 K¢
18 K¢
18 K¢
34 K¢
85 K¢
48 K¢
30 K¢
29 K¢
25 K¢
26 K¢
28 K¢
39 K&
22 K¢
58 K¢
22 K¢

80 K¢

48 K¢

198 K¢

290 K¢
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Ostnoploutvi (Perciformes)

Guramoviti (Osphronemidae)
Bojovnice pestra samec
Cichavec medovy
Rajovec dlouhoploutvy

Rajovec dlouhoploutvy Red Flame Blue Fin

Rajovec ostroocasy
Cichavec pyskaty orange
Cichavec perletovy
Cichavec zlaty

Cichavec modry

Vrcivka trpaslici

Hlavackoviti (Eleotridae)

Hlavacka pastelova

Hlavacoviti (Gobiidae)

Hlavac pustinny

Lezounoviti (Anabantidae)

Ostnovec pri¢nopruhy

Vrubozubcoviti (Cichlidae)

Akara kolumbijska

Akara Neon Blue

Pestrenec pricnopruhy black pectoral
Akara modra

Akara potocni

Cichlidka Macmasterova

Cichlidka Apistogramma panduro
Cichlida Aulonocara sp. RED DRAGON
Akara hnéda

Cichlida Cryptoheros myrnae

Kancik zelenooky

Kancik texasky

Kancik Heros sp. Rotkeil

Cichlidka mnohotrnna

Kancik Cerveny

Cichlida Julidochromis marlieri
Cichlidka Reganova

Cichlida Julidochromis transcriptus Kalemie

Akara delfinova

Cichlida Labidochromis caeruleus
Akara teckovana

Cichlida Melanochromis auratus

Betta splendens samec

Colisa chuna

Macropodus opercularis

Macropodus opercularis Red Flame Blue Fin
Pseudosphromenus cupanus

Trichogaster labiosa orange

Trichopodus leerii

Trichopodus trichopterus Gold

Trichopodus trichopterus sumatranus
Trichopsis pumila

Tateurndina ocellicauda

Chlamydogobius eremius

Microctenopoma ansorgii

Aequidens metae

Aequidens Neon Blue
Altolamprologus calvus black pectoral
Andinoacara pulcher
Andinoacara rivulatus
Apistogramma macmasteri
Apistogramma panduro
Aulonocara sp. RED DRAGON
Cleithracara maronii
Cryptoheros myrnae
Cryptoheros sajica
Herichthys carpintis

Heros sp. Rotkeil

Herotilapia multispinosa
Hypselecara temporalis
Julidochromis marlieri
Julidochromis regani
Julidochromis transcriptus Kalemie
Krobia itanyi

Labidochromis caeruleus
Laetacara curviceps
Melanochromis auratus

95 K¢
95 K¢
40 K¢
45 K¢
55 K¢
60 K¢
60 K¢
45 K¢
48 K¢
48 K¢

50 K¢

65 K¢

130 K¢

98 K¢
98 K¢
125 K¢
48 K¢
50 K¢
115 K¢
95 K¢
125 K¢
45 K¢
50 K¢
45 K¢
85 K¢
85 K¢
40 K¢
55 K¢
95 K¢
125 K¢
115 K¢
50 K¢
125 K¢
110 K¢
95 K¢
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Cichlidka vysokoploutva Mikrogeophagus altispinosus 140 K¢
Cichlidka Ramirezova Mikrogeophagus ramirezi 85 K¢
Cichlidka Ramirezova zlata Mikrogeophagus ramirezi gold 85 K¢
Pestienec tanganijsky Neolamprologus brichardi 125 K¢
Pestfenec zlatozluty Neolamprologus leleupi 90 K¢
Cichlida Neolamprologus tretocephalus Neolamprologus tretocephalus 150 K¢
Cichlida Nimbochromis venustus Nimbochromis venustus 100 K¢
Kancik ¢ervenohlavy Paraneetroplus synspilus 85 K¢
Pestienec zlatovy Nigeria Red Pelvicachromis taeniatus Nigeria Red 120 K¢
Tlamovec Nicholstv Pseudocrenilabrus nicholsi 115 K¢
Tlamovec Pseudocrenilabrus sp.Ruaha Pseudocrenilabrus sp.Ruaha 85 K¢
Cichlida Pseudotropheus lombardoi Pseudotropheus lombardoi 125 K¢
Cichlida Pseudotropheus saulosi Pseudotropheus saulosi 95 K¢
Cichlida Pseudotropheus socolofi Pseudotropheus socolofi 95 K¢
Skaldra amazonska Pterophyllum scalare 48 K¢
Skalara amazonska XL Pterophyllum scalare XL 150 K¢
Kancik perletovy Rocio octofasciata 45 K¢
Kancik Elliotv Thorichthys ellioti 65 K¢&
Kancik ¢ervenohrdly Thorichthys meeki 75 K¢
Cichlida klinoskvrnna Uaru amphiacanthoides 98 K¢
Sumci (Siluriformes)

Krunyfovcoviti (Loricariidae)
Krunyfovec adonis Acanthicus adonis 1590 K¢
Krunyfovec Ancistrus sp. Ancistrus sp. 45 K¢
KrunyFovec Ancistrus sp. L Ancistrus sp. L 70 K¢
Krunyfovec Ancistrus sp. zavojovy Ancistrus sp. Long Fin 75 K¢
Krunyfovec Ancistrus sp. Super Red Ancistrus sp. Super Red 135 K¢
Krunyfovka Thomsonova Chaetostoma thomsoni 255 K¢
Krunyfovec vldknoocasy Dasyloricaria filamentosa 85 K¢
Krunyfovec jednopruhy Otocinclus affinis 58 K¢
Krunyfovec moronansky Otocinclus macrospilus 58 K¢

Pancérnickoviti (Callichthyidae)
Pancérnicek Adolflv Corydoras adolfoi 135 K¢
Pancérnicek zeleny Corydoras aeneus 35 K¢
Pancérnicek skvrnity Corydoras paleatus 38 K¢
Pancérnicek skvrnity zlaty Corydoras paleatus Gold 36 K¢
Pancérnicek skvrnity zavojovy Corydoras paleatus lon fin 38 K¢
Pancérnicek Sterblv Corydoras sterbai 95 K¢
Pancérnicek leopardi Corydoras trilineatus 98 K¢
Pancérnicek kropenaty Megalechis thoracata 48 K¢
Pancérnicek kropenaty albino Megalechis thoracata albino 75 K¢

Sumcdcikoviti (Schilbeidae)
Suméik Debauw(v Pareutropius debauwi 145 K¢
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Trnobrisi (Characiformes)
Afrotetroviti (Alestiidae)

Afrotetra bomanska
Tetra konzska

Piranoviti (Serrasalmidae)
Pirafia Nattererova XXL

Sekernatkoviti (Gasteropelecidae)

Sekernatka mramorova

Stihlotéloviti (Lebiasinidae)
Drobnoustka pruhovana
Drobnoustka trpaslici

Tetroviti (Characidae)

Tetra Cerna

Tetra médéna

Tetra Bleherova

Tetra zhava

Neonka zelena

Tetra kolumbijska
Tetra krvava

Tetra Cervena - Zanérka
Neonka Cerna

Tetra
Tetra
Tetra
Tetra
Tetra
Tetra
Tetra
Tetra
Tetra
Tetra
Tetra
Tetra
Tetra
Tetra
Tetra

citronova
ohfioznaka
ozdobna

ozdobna White Fin
Socolofova
fantomova Cervena
kralovska
diamantova
paraguayska
cisarska

neonova

neonova diamantova
vldknoploutva
prisvitna
kFivopruha

Alestopetersius caudalis
Phenacogrammus interruptus

Pygocentrus nattereri XXL

Carnegiella strigata

Nannostomus beckfordi
Nannostomus marginatus

Gymnocorymbus ternetzi
Hasemania nana
Hemigrammus bleheri
Hemigrammus erythrozonus
Hemigrammus hyanuary
Hyphessobrycon columbianus
Hyphessobrycon eques
Hyphessobrycon flammeus
Hyphessobrycon herbertaxelrodi
Hyphessobrycon pulchripinnis
Hyphessobrycon pyrrhonotus
Hyphessobrycon rosaceus
Hyphessobrycon rosaceus White Fin
Hyphessobrycon socolofi
Hyphessobrycon sweglesi
Inpaichthys kerri

Moenkhausia pittieri
Moenkhausia sanctaefilomenae
Nematobrycon palmeri
Paracheirodon innesi
Paracheirodon innesi diamant
Prionobrama filigera

Pristella maxillaris

Thayeria boehlkei

102 K¢
78 K¢

450 K¢

98 K¢

38 K¢
58 K¢

24 K¢
25 K¢
34 K¢
22 K¢
30 K¢
30 K¢
26 K¢
26 K¢
24 K¢
25 K¢
133 K¢
28 K¢
38 K¢
88 K¢
38 K¢
28 K¢
35 K¢
38 K¢
28 K¢
20 K¢
28 K¢
32 K¢
19 K¢
30 K¢
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